
LOPATKOVÉ PRŮTOKOMĚRY (VODOMĚRY)

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 2021124 |  Snímače průtoku

# 2 2 6 8  2 0 2 1 - 0 4

CONTOIL DFM
Systém pro měření spotřeby dieselových motorů
• přesné měření spotřeby dieselových motorů pro 

všechny typy vozidel.

• přesnost ±1 %.

• opakovatelnost ±0,2 % (dn8), ±0,1 % (dn20, 
dn25).

• Snímače pro přímé nebo rozdílové měření pro dn 8, 
dn 20 a dn 25.

• jmenovitý tlak pn16.

• teplota média -20 až +80 °C.

• připojení nevyžaduje změny v palivovém vedení.

• robustní palubní počítač s lCd displejem napájený z 
baterie vozidla.

• Funkce počítače: aktuální spotřeba, spotřebováno za 
cestu a spotřebováno celkem.

• výstup k gpS.

• Stupeň krytí Ip66.

Objednací tabulka

ZVOLTE TYP
Obj. kód Typ Provedení Jmenovitá světlost Jmenovitý průtok

94465 DFM 8D diferenční průtokoměr DN 8 10 až 200 l/h
94466 DFM 20S jednoduchý průtokoměr DN 20 40 až 1000 l/h
94467 DFM 25S jednoduchý průtokoměr DN 25 75 až 2000 l/h

Volitelné příslušenství
Obj. kód Popis

95344 palubní počítač DFM-BC
80485 montážní držák pro palubní počítač DFM-BC
80447 hadicový konektor pro DN 8
81192 hadicový konektor pro DN 20
81151 hadicový konektor pro DN 25

Příklad objednávky: 
94464;  94476;  80447

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


